



KVALITÉ & KÄNSLA!



Rött vin

## Three Pines Cabernet Sauvignon 2018

Stark-Condé



Pris 395 kr  
nr 5713601 - 750 ml

**Ursprung** Jonkershoek Valley Stellenbosch

**Druvor** Cabernet Sauvignon 90%, Petit Verdot 5%, Cabernet Franc 3%, Malbec 2%

**Alk. halt** 14%

**Jordmån** Granit och lera

**Information** Three Pines är ett av sydafrikas mest hyllade viner men en rad olika utmärkelser och priser. Vinet har bland annat erhållit 5 stjärnor vid fem tillfällen i Platter's Wine Guide of South Africa. Druvorna kommer ifrån vingårdar med sydvästlig exponering belägna på en höjd mellan 270-290 meter övet havet. Vinstockarna är ca 30 år gamla.

**Karaktär** Vinet är nyanserat med inslag av svarta vinbär, mynta, plommon, ceder, kakao, körsbär och fat.

**Vinifiering** Druvorna skördades i början av mars i små korgar för att inte skada frukten. Vinet är spontanjäst och har genomgått malolaktisk jäsning.

**Lagring** 20 månader på franska, 300-liters ekfat varav hälften nya. Buteljerat utan klarning eller filtrering.

**Passar till** Smakrika, gärna grillade rätter av nöt och lamm.

## Om producenten

Stark-Condé är ett familjedrivet vineri som gör premiumviner med traditionella metoder. Egendomen är spektakulär och drar till sig många besökare. Vingårdarna ligger idealiskt för odling och sköts noggrant, druvorna selekteras för hand, jäsning sker i små partier och lagras optimalt med stort tålamod.

Hans som är uppvuxen i Stellenbosch lämnade Sydafrika på 60-talet för att studera på universitet i Japan. Där träffade han Midori och de bosatte sig i Tokyo där de stannade i 25 år och fick tre döttrar.

Drömmen fanns att återvända till Stellenbosch och 1989 köpte Hans och Midori gården "Oude Nektar", 240 hektar i Jonkershoek. Tillsammans med ena dottern och hennes man José lanserade de Stark-Condé Wines. Stark är efternamnet på Hans mamma som ursprungligen bosatte sig i regionen, vars kreativa ande förblir en inspiration än idag. Condé är en hyllning till José's far, kuban som emigrerade till USA och vars hårda arbete och självförtroende är en vägledning för kommande generationer. José Conde är ansvarig i källaren och Rüdger van Wyk vinmakare.